
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sada-vnonch-dve-pro-sktky-vytvote-kouzeln-vchod-pro-santovy-sktky-p-9048.html

  
Sada vánočních dveří pro
skřítky - vytvořte kouzelný
vchod pro Santovy skřítky

Katalogové číslo 090,99-2023

Kód EAN 4029811487882

Popis produktu

Sada vánočních dveří pro skřítky - vytvořte kouzelný
vchod pro Santovy skřítky
Vneste do svého domova nádech vánočního kouzla se sadou dveří pro skřítky. Je to okouzlující způsob, jak vytvořit vchod
pro Santovy skřítky, který potěší děti i dospělé. Sada obsahuje vše, co potřebujete k tomu, aby váš interiér získal nádech
vánočního kouzla: dveře, rohožku, ohrádku a drobné ozdoby, které mu dodají zvláštní nádech.

Pro koho je tato pomůcka určena:
Pro rodiče a děti: vytvořte společně slavnostní vchod se skřítky, který vzbudí úsměv a radost v očekávání Vánoc.
Pro milovníky vánočních dekorací: Pro: Přidejte jedinečný nádech do své vánoční výzdoby.
Pro ty, kteří hledají originální dárek: Pro ty, kteří hledají originální dárek: Pro: dokonalý dárek, který vnese
nádech kouzla do každé domácnosti.
Pro tvořivé duše: Sada, která vám umožní vytvořit jedinečné vánoční aranžmá.

Pomůcka na první pohled:
Obsah sady: skřítek na dveře, rohožka, ohrádka, malé ozdoby.
Kouzelná dekorace: Ideální pro sváteční výzdobu a vnesení kouzelné atmosféry do vašeho domova.
Snadná montáž: Rychlá a snadná dekorace, kterou můžete postavit kdekoli.
Dárek pro děti: Udělá radost každému malému dítěti, které věří v kouzelný svět Ježíška.

Parametry gadgetu: Vánoční stromeček je vhodný pro děti od 3 let:
Set: Součástí balení je 12 kusů.
Rozměry výrobku: 20 x 10 x 5 cm
Hmotnost výrobku: 0,075 kg
Minimální objednávka: 20 ks: Minimální počet kusů: 1 sada.
Stojan/displej: žádný.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sada-vnonch-dve-pro-sktky-vytvote-kouzeln-vchod-pro-santovy-sktky-p-9048.html
http://www.tcpdf.org

